

## Vaillant kombi arıza kodları ve çözümleri PDF İNDİR

**Vaillant kombi arıza kodu ve çözümü** burada anlatıldığı için sizler bakarsanız kombinin neden arızaya geçtiğini anlayabileceksiniz. [Vaillant kombi arıza kodları](#) ve çözümleri aşağıda belirtilmiştir.

## Vaillant Arıza Kodu Ve Açıklaması Ne İşe Yarıyor?

Üretilen birçok kombi markasında olduğu gibi [Vaillant kombi](#) de arızaya geçtiği zaman kombi ekranında arıza kodunu görebilirsiniz. Kombinın neden çalışmadığını ve neden ateşlemeyi kestiğini hemen bu arıza koduna bakarak anlayabileceksiniz. Kombinın ekranı çalışıyorsa ve arıza kodunu engelleyecek sistemsel bir anakart arızası olmadığı sürece **vaillant kombi hata** verdiği zaman arıza kodunu gösterir. Yalnız elektrik ile ilgili bir hata varsa ve vaillant kombinın ekranına görüntü gelmiyorsa o zaman [kombi arıza kodları](#) işinize yaramayacaktır.

Bu durum da Vaillant kombi tamiri için Tem [kombi servisi](#) firmamızı aramanızı rica ediyoruz. Hızlı iletişim için 0212 535 10 80 numaralı telefonumuzu arayabilirsiniz.

## VAİLLANT KOMBİ ARIZA KODLARI VE ÇÖZÜMLERİ

Arıza kodu: F0 Kalorifer gidiş suyu NTC sensör bağlantısı kopuk. Kontrol ediniz.

Arıza kodu: F1 Kalorifer dönüş suyu NTC sensör bağlantısı kopuk olabilir. Kontrol ediniz.

Arıza kodu: F10 Kalorifer gidiş suyu NTC sensörü kısa devre arızası

Arıza kodu: F11 Kalorifer dönüş suyu NTC sensörü kısa devre arızası

Arıza kodu: F13 Boyler sensörü kısa devre arızası

Arıza kodu: F20 STB atık, Kalorifer gidiş suyu sıcaklığı çok yüksek arızası

Arıza kodu: F22 Kuru yanma, cihazda su yok. Lütfen kontrol edin.

Arıza kodu: F23 Yetersiz su emniyeti, sıcaklık farkı çok büyük. Kontrol edin.

Arıza kodu: F25 Atık gaz emniyet sıcaklık sınırlayıcısı, atık gaz sıcaklığı çok yüksek. Kontrolünü yapınız.

Arıza kodu: F27 Olmadığı halde alev gösterilmesi arızası.

Arıza kodu: F28 Cihazın devreye girmesi sırasında alev oluşmaması. Alev hatası

Arıza kodu: F29 Tekrar ateşlemiyor. Ateşleme arızası

Arıza kodu: F32 Fanın devir sayısında sapma (devreye girme sırasında fazla yüksek) kontrol

Arıza kodu: F37 Fanın devir sayısında sapma (çalışma sırasında çok yüksek veya çok düşük) Fan arızası

Arıza kodu: F42 Kodlama direncinde kısa devre F43 Kodlama direnci kopuk olabilir.

Arıza kodu: F60 Gaz armatürü ventillerinin kumandası + hatalı

Arıza kodu: F61 Gaz armatürü ventillerinin kumandası + hatalı

Arıza kodu: F62 Gaz armatürü ventillerinin kapanması-hatalı

Arıza kodu: F63 EEPROM arızası (mikro işlemci) F64 Elektronik/sensör arızası. Sensör kontrolü

Arıza kodu: F65 Elektronik sistemin ısısı çok fazla

Arıza kodu: F67 Elektronik hatası alev sinyali algılama (mantıksız alev sinyali) Geçici Çalışmak Özel mesaj: Fandan devir sayısı ile ilgili sinyal alınamıyor Geçici Çalışmak Özel mesaj: Hava prosestatından sinyal alınamıyor

Arıza kodu: F70 Ekran ve/veya elektronik için geçersiz cihaz tipi numarası

Arıza kodu: F71 Gidiş sensörü sabit bir değer bildiriyor

Arıza kodu: F72 Gidiş ve/veya dönüş sensörü arızası

Arıza kodu: F73 Su basınç sensörü sinyali hatalı (çok düşük)

Arıza kodu: F74 Su basınç sensörü sinyali hatalı (çok yüksek)

Arıza kodu: F75 5 kez deneme sonunda pompanın devreye girmesi esnasında gerekli basınç farkı >50 mbar oluşturulamadı

Arıza kodu: F77 Yoğuşma suyu pompası su seviyesi /7 den 2 seçmeli modül üzerinde geri bildirim(köprü)mevcut değil veya bağlantı kopuk

KAYNAK: <https://temkombiservisi.com/blog/vaillant-kombi-ariza-kodlari-ve-cozumu.html>